令和５年１０月１３日

各剣道教室・道場・スポーツ少年団　様

敦賀市剣道連盟
会長　奥井　俊雄
（公印省略）

敦賀市剣道連盟創立７０周年記念
第４２回福井県少年剣道錬成敦賀大会の開催について

みだしの大会を下記により開催いたします。貴団体のご参加について宜しくお願い申し上げます。

記

１　期　　日　　　令和５年１１月２３日（木・祝）午前９時３０開会

２　会　　場　　　敦賀市総合運動公園　体育館
　　　　　　　　　　　　敦賀市沓見１４９－１　　℡０７７０－２３－６６３８

３　実施要項　　　別紙のとおり

４　そ の 他　　　要項をよくご覧のうえ、ご参加をお願いいたします。
　　　　　　　　　審判員および補助員の派遣をお願いいたします。
　　　　　　　　　勝ち抜き戦の団体試合とします。
　　　　　　　　　昼食の斡旋はいたしません。